[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 10.02.2020 № 19 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Камчатского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 10.02.2020 № 19 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Камчатского края» следующие изменения:
в части 15 слова «государственной информационной системы Камчатского края «Единая система электронного документооборота Камчатского края» (далее - ГИС ЕСЭД)» заменить словами «информационной системы «Единая система электронного документооборота»
(далее – ИС ЕСЭД)»;
в части 18 слова «ГИС ЕСЭД» заменить словами «ИС ЕСЭД»;
в части 20 слова «ГИС ЕСЭД» заменить словами «ИС ЕСЭД».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	В.В. Солодов

1.jpeg